
Obec Račice, IČO 00378526 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 1 829 400,002 329 400,00 2 840 616,20 2 376 571,00XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 0,0010 000,00 10 000,00 3 195,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 220 000,00215 000,00 215 973,88 191 593,88XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 81 000,0053 500,00 81 022,00 81 022,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 30 000,0022 000,00 57 000,00 24 238,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 52 000,00 52 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 17 350,66 17 350,66XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 2 630 000,00 3 314 062,74 2 785 971,04 2 160 500,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Račice, IČO 00378526 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 108 000,0035 000,00 210 989,09 225 582,44XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00550 000,00 1 747 474,54 1 685 580,78XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 4 030,003 870,00 5 128,00 3 928,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 205 000,00215 000,00 256 534,00 232 255,01XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,002 400,00 2 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 5171 Opravy a udržování 0,000,00 0,00 5 263,50*
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 50 500,0051 000,00 86 000,00 24 797,28XXXXXXXXX X XXXX
3522 XXXX Ostatní nemocnice 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 120 000,00145 000,00 136 097,31 114 161,09XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 200 000,00815 000,00 1 034 299,00 994 623,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 354 000,0098 500,00 156 714,00 93 519,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 27 455,0020 945,00 35 945,00 23 233,30XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 81 500,0080 300,00 90 300,00 83 060,38XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 18 000,000,00 37 000,00 1 090,89XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 25 000,0010 700,00 57 700,00 25 624,27XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 205 800,00183 000,00 302 085,00 261 847,40XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 25 500,0023 000,00 25 483,00 25 483,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 383 000,00422 000,00 422 000,00 350 625,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 33 182,70 33 182,70XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 21 891,20 21 891,20XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 215 715,00207 785,00 292 025,68 254 401,47XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 75 000,002 500,00 24 500,00 13 630,14XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 12 000,009 000,00 19 000,00 12 131,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 50 000,0080 000,00 52 820,00 52 820,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 955 000,00 5 091 568,52 4 580 730,85 2 160 500,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Račice, IČO 00378526 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00325 000,00 1 777 505,78 1 794 759,81XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 325 000,00 1 777 505,78 1 794 759,81 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 35

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


